

# City Import ApS

Storetoft 30  
6720 Fanø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2019**

---

**Troels Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            City Import ApS  
                                  Storetoft 30  
                                  6720 Fanø

                                  e-mailadresse:        tf@cityimport.dk

                                  CVR-nr:                37960209

                                  Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er import af El-scootere samt salg heraf til forhandlernetværk.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et overskud før skat på 280 tkr., og et overskud efter skat på 219 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse anser ikke, at der er en større usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten, end hvad man normalt kan forvente af en virksomhed af tilsvarende størrelse.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>363.163</b>	<b>230.766</b>
Personaleomkostninger .....		-49.362	-49.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.815	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>300.986</b>	<b>181.286</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	69	133
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-20.820	-25.452
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>280.235</b>	<b>155.967</b>
Skat af årets resultat .....	3	-60.908	-34.254
<b>Årets resultat</b> .....		<b>219.327</b>	<b>121.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		219.327	121.713
<b>I alt</b> .....		<b>219.327</b>	<b>121.713</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.025	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>43.025</b>	<b>0</b>
Deposita .....		8.700	8.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.700</b>	<b>8.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.725</b>	<b>8.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		229.076	414.815
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>229.076</b>	<b>414.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.726	136.959
Udskudte skatteaktiver .....		252	0
Andre tilgodehavender .....	5	536.976	87.751
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>687.954</b>	<b>224.710</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>917.030</b>	<b>639.525</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>968.755</b>	<b>648.225</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	160.000	160.000
Overført resultat .....		341.041	121.713
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>501.041</b>	<b>281.713</b>
Gæld til banker .....		78.870	2.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	7.021
Skyldig selskabsskat .....		61.160	34.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	275.513	317.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.171	5.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.714</b>	<b>366.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.714</b>	<b>366.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>968.755</b>	<b>648.225</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter af bankindestående	69	134
	<u>69</u>	<u>134</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter af bankgæld	5.959	7.677
Renter af gæld til indehavere	13.800	17.524
Renter, ej fradragsberettiget	1.061	251
	<u>20.820</u>	<u>25.452</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	61.160	34.254
Ændring af udskudt skat	-252	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>60.908</u>	<u>34.254</u>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	55.840
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.840</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	12.815
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>12.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.025</b>

#### 5. Andre tilgodehavender

	<b>2018 kr.</b>	<b>2016/2017 kr.</b>
Forudbetaling Kreditorer	536.976	87.751
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>536.976</b>	<b>87.751</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 aktier a 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.08.2016.	160.000
Ændringer	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>160.000</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	183.217	159.711
Skyldig A-skat	0	-5.823
Skyldig ATP	379	379
Skyldige feriepenge	1.302	1.302
Udlæg Arne Pedersen	-185	1.708
Lån Susanne Pedersen	90.800	160.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>275.513</b>	<b>317.277</b>

## 8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret